別紙様式第１号

　　　年　月　日

独立行政法人国立高等専門学校機構
宇部工業高等専門学校長　　殿

（寄附者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

宇部工業高等専門学校教育研究等支援基金申込書

このことについて，下記のとおり宇部工業高等専門学校教育研究等支援基金に申込みます。

記
※反社会的勢力と認められる個人・法人・団体または国立高等専門学校機構が教育研究上、支障があると認める個人・法人・団体ではありません。

	寄附金額
	円

	寄附目的及び
使用内訳
	①教育研究支援事業のため
（教育・研究活動の推進支援、学生の活動支援、国際交流活動の支援、教育研究等の　　環境整備支援、その他基金の目的達成・運営に必要な事業）

②修学支援事業のため
（経済的な理由等により修学が困難な学生等に対する給付支援）

③プロジェクト支援事業のため
（プロジェクトの概要を記載）

※使途に指定がある場合は右欄に事業番号（①～③）をご記入下さい。

	本校とのご関係
	· 本校卒業生　□ 在学生保護者　□ 本校教職員又は元職員　□ 企業・団体
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	TEL:
E-Mail:
（法人・団体の場合：担当者所属・氏名）

	本校ホームページへ
のご芳名の掲載
	· 承諾する　　　　□ 承諾しない
（選択のない場合は承諾されないものといたします。）